Российская  Федерация
Калининградская область
Окружной Совет депутатов
МО «Зеленоградский городской округ»

РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2015 г.
                                                              № 294
г. Зеленоградск

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

Заслушав и обсудив информацию временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Логвиненко М.В., окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 24 декабря 2014 года №213 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Зеленоградский район».
    Председательствующий на заседании

    окружного Совета депутатов

    МО «Зеленоградский городской округ»                         А.Н.Васильев

   Глава муниципального образования

   «Зеленоградский городской округ»                                    С.В.Кулаков